
DE 

	

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	I 7 	 '-'1 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 0' .  

	

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I del 	 i!19 .'P 1  
PREGAO ELETRONICO No 2023.11.10.1 
Processo Administrativo NO 2023.11.10.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 14/11/2023 08:55:48 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
20/11/2023 14:23:24 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ALEX MOREIRA 
27111/2023 08:24:24 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 
27111/2023 09:26:43 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

I11I2023 09:33:26 ALTERAcAC DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
-1/11/2023 10:47:40 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

27/11/202311:10:05 CADASTRO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
27/11/2023 11:45:46 ALTERAcAO DE PROPOSTA SAMPLACOMERCIO E SERVICOS 

27/11/2023 14:42:34 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA 
27/11/2023 14:55:34 CADASTRO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA 
27/11/2023 15:27:39 ALTERAçAO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA 
27/11/2023 15:42:53 CADASTRO DE PROPOSTA STENIO PIERRE COSTA SILVA 
27/11/2023 15:56:49 ALTERAcAO DE PROPOSTA STENIO PIERRE COSTA SILVA 

27/11/2023 16:50:54 ALTERAAO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

27111/2023 19:02:06 ALTERAAO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 
27/11/2023 20:18:53 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 
27/11/2023 22:01:03 ALTERAcAO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 
27/11/2023 23:03:49 ALTERAçAO DE PROPOSTA ANTONIO ALEX MOREIRA 
27111/2023 23:59:27 CADASTRO DE PROPOSTA J V P SILVA 
28/11/2023 00:18:08 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
28111/2023 06:28:51 ALTERAcAO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçA0 LTDA 
28/1112023 07:41:20 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

28/11/2023 08:09:58 ALTERAçAO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

28/1112023 08:48:46 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: BOM DIA. 
28/11/202308:49:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Dentro de instantes iremos iniciar a nossa fase de lances. Solicitamos os seus meihores precos. 
28/1112023 09:00:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Solicitamos responsabilidade no momento de ofertar seus lances. Ofertem os precos que possam ser 
cumDridos. Sob oena de sofrer as sancães estabelecidas em Lei. 

LOTE I - HABILIrAcA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 12 	Unidade: UND 

	
Marca: 

Descricao: REFRIGERANTE DE COLA - EMBALAGEM DE 2 LITROS 
Quantidade: 582 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Unidade: UND 
	

Marca: 
Descricao: LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM PRESUNTO E QUEIJO). PAO FATIADO FRANCES FEITO NO DIA COM 02 
FATIAS DE PRESUNTO MAGRO E 02 FATIAS DE QUEIJO MUSSARELA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO 
DEVIDAMENTE SELADO. 
Quantidade: 6.045 	 Valor Unit.: 0,00 	Valor Tota ,00 

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 	 de 7 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçao: PIZZA DE VARIOS SABORES (GRANDE) 
Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: REFRIGERANTE DE LARANJA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 
Quantidade: 582 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricão: CUZCUZ RECHEADO - CUSCUZ FLOCAO COM RECHEIO, DE OVOS COM CALABRESA, OU CARNE SECA. 
TEMPERO PICADO. 0 PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, INDIVIDUAL, TRANSPARENTE. 
PESO 250 GAMAS. 
Quantidade: 2.653 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: KG 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: BOLO MOLE - BOLO DELICIOSO DE MASSA LISA, SEM FERMENTO, FEITO COM LEITE DE COCO, LEITE, OVOS. 0 
PRODUTO DEVERA SER DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR 

—ARACTERiSTICO DO PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE FABRICAçA0 E 
LIDADE. 

Quantidade: 668 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçao: REFRIGERANTE DE LIMAO - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 
Quantidade: 582 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 7 	Unidade: CENTO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: MINI SALGADOS FRITOS, MISTOS (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, E PASTEL). 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçao: SALADA DE FRUTAS - CONFECCIONADA COM FRUTAS FRESCAS VARIADAS (PELO MENOS 4 TIPOS DE FRUTAS), 
SEM AcUCAR. PoRçAo INDIVIDUAL DE 300ML, DE SALADA DE FRUTAS, EM EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE 
COM TAMPA. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: QUENTINHAS - REFEIcOES PARA 01 PESSOA PORCIONADAS TIPO QUENTINHA, EMBALAGEM DE ALUMINIO OU 
ISOPOR, DESCARTAVEL N O  8 ACOMPANHADA DE GARFO E FACA DESCARTAVEIS. PORCIONAMENTO: A QUENTINHA DEVE 
TER PESO FINAL DE APROXIMADAMENTE 750 GRAMAS, SENDO 2400 DE ARROZ, 500 DE SALADA, 140G DE FEIJAO, 200G 
DE GUARNIcAO, CONFORME 0 CARDAPIO EM ANEXO. TIPOS DE CARNE: 10  BOVINA: ACEM, ALCATRA, BISTECA, CONTRA 
FILE, COXAO MOLE, PATINHO. 2 0  SUINA: BISTECA, LOMBO E PERNIL. 30  FRANGO: FILE DE PEITO, SOBRECOXA. 4 °  PEIXE: 
FILE OU CUBO DE PESCADO QUE NAO TENHA ESPNHAS 

_ Quantidade: 4.454 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: LITRO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: SUCO DE FRUTA OU POLPA. DEVERA SER SERVIDO GELADO (1 L) 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 5 	Unidade: KG 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricâo: BOLO FOFO - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, OVOS, AcUCAR, FERMENTO QUIMICO. OBTIDOS A PARTIR 
DE MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR MACIA E AERADA. 0 PRODUTO DEVERA SER 
DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR CARACTERISTICO DO 
PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE FABRICAcA0 E VALIDADE. 
Quantidade: 491 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricào: REFRIGERANTE DE GUARANA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 

Quantidade: 582 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANTONIO ALEX MOREIRA 071 17.218.532/0001-00 260.270,64 205.000,00 Sim 

2 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS 059 40.904.276/0001-19 254.416,90 235.390,00 14,82 Sim 

3 STENIO PIERRE COSTA SILVA 110 28.027.121/0001-46 260.270,64 237.000,00 0,68 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 019 08.272.030/0001-69 260.270,64 244.000,00 2,95 Sim 

5 J 	p SILVA 	- 	- 	- - 

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 

089 - 28.036.738/0001-28 260.270,64 244.950,00 0,39 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE 	061 	12.233.377/0001-70 	260.270,64 	245.000,00 0,02 	Sim 

7 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 	015 	27.244.593/0001-98 	260.270,64 	245.001,00 0,00 	Sim 

8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 003 	04.011.796/0001-39 	260.270,64 	247.950,00 120 	Sim 

9 SAMPLACOMERCIO E SERVICOS 	115 	40.219.546/0001-52 	260.270,64 	248.000,09 0,02 	Sim 

10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 025 	21.803.450/0001-92 	260.270,64 	252.635,00 1,87 	Sim 

11 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	122 	11.750.292/0001-04 	260.270,64 	260.270,64 3,02 	Sim 

12 FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 	135 	18.552.033/0001-00 	260.270,64 	260.270,64 

DESCLASSIFICADOS 

0,00 	Sim 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
14/1112023 08:55:48 PUBLICADO 

14/11/2023 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

28/11/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/11/2023 09:01:03 DISPUTA 

28/11/2023 09:01:03 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 260.270,64 

28111/2023 09:01:03 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 254.416,90 

28111/2023 09:01:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 115) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 110) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 135) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 089) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 260.270,64 

28/11/2023 09:01:03 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 122) 260.270,64 

28/1112023 09:03:40 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 255.120,00 

28/11/2023 09:04:37 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 254.300,00 

28/11/2023 09:05:21 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 254.255,00 

28/11/2023 09:08:22 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 254.000,00 

28/11/2023 09:08:52 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 254.200,00 

28/11/2023 09:09:55 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 254.199,00 

28/11/2023 09:10:47 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 254.1 00,00 

28/11/2023 09:11:15 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 254.150,00 

28111/2023 09:11:37 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA(PARTICIPANTE 253.900,00 

28/11/2023 09:12:06 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 253.800,00 

28/11/2023 09:12:18 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 253.700,00 

28/11/2023 09:12:27 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 253.000,00 

28/1112023 09:12:55 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 252.800,00 

28/11/2023 09:13:36 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 252.700,00 

28/11/2023 09:14:47 LANCE SAMPLACOMERCIO E SERVICOS(PARTICIPANTE 115) 252.800,80 

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 	 J 3'de 7 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

28/11/2023 09:15:03 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 252.655,00 

28/11/2023 09:15:16 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIQOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 252.600,00 

28/11/2023 09:15:28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 252.620,00 

28/11/2023 09:15:51 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 252.635,00 

28/11/2023 09:16:03 TEMPO RANDOMICO 

28/11/2023 09:16:12 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 251 .500,00 

28/11/2023 09:16:25 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 251 .550,00 

28/11/2023 09:16:26 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 252.580,00 

28/1112023 09:16:31 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 251 .000,00 

28/11/2023 09:16:34 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 252.520,00 

28111/2023 09:16:38 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 252.000,00 

9/11/2023 09:16:50 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 251 .1 00,00 

28/11/2023 09:17:00 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 250.900,00 

28/11/2023 09:17:02 LANCE J VP SILVA (PARTICIPANTE 089) 250.500,00 

28/1112023 09:17:04 LANCE IL EMPREENDIMENTOS & SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 251.050,00 

28/11/2023 09:17:17 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 089) 249.900,00 

28/11/2023 09:17:18 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 250.400,00 

28/11/2023 09:17:23 LANCE IL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 249.800,00 

28/11/2023 09:17:31 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 110) 250.100,00 

28/11/2023 09:17:54 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 249.500,00 

28/11/2023 09:17:54 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 249.000,00 

28/11/2023 09:18:38 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 248.900,00 

28/11/2023 09:18:55 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 249.1 00,00 

28/11/2023 09:19:02 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 249.050,00 

28/11/2023 09:19:06 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 248.901,00 

28/11/2023 09:19:15 LANCE J VP SILVA (PARTICIPANTE 089) 248.800,00 

28/11/2023 09:19:22 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 248.850,00 

28/11/2023 09:19:34 LANCE IL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 248.790,00 

28/11/2023 09:19:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 248.750,00 

28/1112023 09:20:52 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 248.760,00 

28/11/2023 09:21:07 LANCE IL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 248.740,00 

28/11/2023 09:21:18 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 248.000,00 

28/11/2023 09:21:31 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 248.200,00 

28/11/2023 09:21:46 LANCE IL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 248.1 00,00 

28111/2023 09:21:56 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 248.001,00 

28111/2023 09:22:10 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 247.999,00 

28/11/2023 09:22:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 115) 248.000,09 

28/11/2023 09:22:15 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 247.998,00 

28/11/2023 09:23:03 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 247.998,50 

28/11/2023 09:23:23 LANCE IL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 247.960,00 

28/11/2023 09:23:47 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 003) 247.950,00 

28/11/2023 09:23:56 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 245.000,00 

28/11/2023 09:24:03 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles fol realizado. 

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 	 \ 4 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

28/11/2023 09:24:04 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 003, 
PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 115, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 110, 
PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 122, PARTICIPANTE 135 
28/11/2023 09:24:04 	FECHADO I 

28/11/2023 09:24:15 	LANCE 	J VP SILVA (PARTICIPANTE 089) 244.950,00 

28111/2023 09:24:28 	LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 071) 205.000,00 

28111/2023 09:26:28 	LANCE 	TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 235.390,00 

28/11/2023 09:26:31 	LANCE 	CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 244.000,00 

28/11/2023 09:26:43 	LANCE 	JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 245.001,00 

28/11/2023 09:28:51 	LANCE 	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 110) 237.000,00 

28/11/2023 09:29:05 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
) detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO ALEX MOREIRA 

28/11/2023 09:29:05 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
28/11/2023 09:29:05 	HABILITAçAO 

LOTE 2 - HABILITAcAO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: SORVETE - POTE 2 LITROS PESO LiQUIDO DE 995G INGREDIENTES: AGUA, AçUCAR, LEITE EM PO, XAROPE DE 
GLICOSE, CONSERVANTE SORBATO DE POTASSIO (INS 202), AROMA ARTIFICIAL. COBERTURAS: DIVERSOS - SABORES: 
(MORANGO, CREME, CHOCOLATE, ETC), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAcA0 DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAcOES NUTRICIONAIS. 
Quantidade: 109 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

1 ANTONIO ALEX MOREIRA 	 003 	17.218.532/0001-00 	2.398,00 1.790,00 Sim 

-s. 	2 J V P SILVA 	 051 	28.036.738/0001-28 	2.398,00 2.180,00 21,79 	Sim 

3 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 089 	08.272.030/0001-69 	2.398,00 2.230,00 2,29 	Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 042 	04.011.796/0001-39 	2.398,00 2.248,00 0,81 	Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE 	072 	12.233.377/0001-70 	2.398,00 2.250,00 0,09 	Sim 

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 	057 	21.803.450/0001-92 	2.398,00 2.255,00 0,22 	Sim 

7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS 	124 	40.904.276/0001-19 	2.289,00 2.289,00 1,51 	Sim 

8 STENIO PIERRE COSTA SILVA 	 144 	28.027.121/0001-46 	2.398,00 2.398,00 4,76 	Sim 

9 FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 	048 	18.552.033/0001-00 	2.398,00 2.398,00 0,00 	Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	143 	40.219.546/0001-52 	2.398,00 2.398,00 0,00 	Sim 

11 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	108 	11.750.292/0001-04 	2.398,00 2.398,00 0,00 	Sim 

12 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 	106 	27.244.593/0001-98 	2.398,00 

DESCLASSIFICADOS 

2.398,00 0,00 	Sim 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

14111/2023 08:55:48 	PUBLICADO / 

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 	 J5 de 7 



DEL 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

14/11/2023 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

28/11/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/11/2023 09:01:07 DISPUTA 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 108) 2.398,00 

28/1112023 09:01:07 LANCE 	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 057) 2.398,00 

28/1112023 09:01:07 LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 003) 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP(PARTICIPANTE 106) 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 042) 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 143) 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 089) 2.398,00 

8/11/2023 09:01:07 LANCE 	TL EMPREENDIMENTOS & SERVIOS LTDA(PARTICIPANTE 124) 2.289,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 144) 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	FGM COMERCIO F SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 2.398,00 

28/11/2023 09:01:07 LANCE 	J VP SILVA (PARTICIPANTE 051) 2.398,00 

28/11/2023 09:03:51 LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 003) 2.260,00 

28/11/2023 09:06:42 LANCE 	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 057) 2.255,00 

28/11/2023 09:09:12 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 042) 2.258,00 

28/11/2023 09:11:40 LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 003) 2.257,00 

28/11/2023 09:11:50 LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 2.250,00 

28/11/2023 09:13:19 LANCE 	CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 089) 2.300,00 

28/11/2023 09:13:33 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 042) 2.252,00 

28/11/2023 09:16:07 TEMPO RANDOMICO 

28/11/2023 09:16:38 LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 003) 2.251,00 

28/11/2023 09:17:39 LANCE 	J VP SILVA (PARTICIPANTE 051) 2.240,00 

28/11/2023 09:19:34 LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 003) 2.241,00 

28/11/2023 09:20:13 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 042) 2.248,00 

28/11/2023 09:21:07 
Alguns participantes do 

NOTIFICAcAC 	SISTEMA 
lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

28/1112023 09:21:07 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 003, 
PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 124, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 144, 
PARTICIPANTE 048, PARTICPANTE 143, PARTICIPANTE 108, PARTICIPANTE 106 
28/1112023 09:21:07 FECHADO I 

28/11/2023 09:21:36 LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 003) 1.790,00 

28/11/2023 09:22:44 LANCE 	J VP SILVA (PARTICIPANTE 051) 2.1 80,00 

28/11/2023 09:23:03 LANCE 	CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 089) 2.230,00 

28/11/2023 09:26:08 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e ANTONIO ALEX MOREIRA 

28/11/2023 09:26:08 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

28/11/2023 09:26:08 HABILITAcAO  

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 

	 11 



-%2pol" 

DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PREGOEIRO: 'AtONIO LUCAS 

Gerado em: 28/11/2023 09:29:06 	 7 de 7 


